ご注意：この文書は、当社の第三者割当増資の結果に関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的として作成さ

れたものではありません。

平成 22年７月８日

各  位

会 社 名  松 竹 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  迫本  淳一

（コード番号 9601 ４証券取引所）

問合せ先  取 締 役  井手  良樹

  （TEL 03-5550-1699）

第三者割当増資の結果に関するお知らせ

 平成 22年６月 15日開催の取締役会において、公募による新株式発行（一般募集）及び当社株式の売出し（オーバ

ーアロットメントによる売出し）と同時に決議いたしました第三者割当による新株式発行に関し、割当先である大和

証券キャピタル・マーケッツ株式会社によりその一部につき申込みを行う旨の通知がありましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

（１） 発行新株式数 723,000株

  （発行予定株式数 750,000株）

（２） 払込金額 １株につき 629.88円

（３） 払込金額の総額 455,403,240円

（４） 増加する資本金の額 227,701,620円

（５） 増加する資本準備金の額 227,701,620円

（６） 申込期間 平成 22年７月 12日（月）

（７） 払込期日 平成 22年７月 13日（火）

＜ご参考＞

１．今回の第三者割当増資による発行済株式総数の推移

（１） 現在の発行済株式総数 138,655,578株 （平成 22年７月８日現在）

（２） 第三者割当増資による増加株式数 723,000株

（３） 第三者割当増資後発行済株式総数 139,378,578株

２．第三者割当増資による調達資金の使途

今回の一般募集及び第三者割当増資による手取概算額合計 3,575,803,240円について、全額を平成 22年７月に

ＫＳビルキャピタル特定目的会社への出資金に充当する予定であります。なお、ＫＳビルキャピタル特定目的会社

は、株式会社歌舞伎座と共同で進めております歌舞伎座建替え計画（劇場と賃貸オフィスビルを併設した建物の建

設計画。着工は平成 22年５月、竣工予定は平成 25年２月。）のために設立された特定目的会社であります。ＫＳ

ビルキャピタル特定目的会社の投資総額は 450億円であり、資金調達方法につきましては、出資金及び借入金を予

定しております。当該投資総額の内訳については、株式会社歌舞伎座への地代の前払い代金（歌舞伎座建替え資金

等に充当予定）に約 153億円、賃貸オフィスビル建設資金に約 225億円及び残額を歌舞伎座建替え計画に係る経費

等に充当する予定であります。

以 上